Realizácia prvej častí finančných prostriedkov 

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 6 Zmluvy v platnom znení na 
poskytnutí prvej časti finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2009 nasledovne: 

prvá časť finančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 4 082, 85,- Eur 
(slovom „štyritisícosemdesiatdva eur a osemdesiatpäť eurocentov"), (123 000,-Sk). 

Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet 
príjemcu: 7000152655/8180 

Poskytnutie druhej časti finančných prostriedkov v zmysle článku II. odsek 6 Zmluvy 
v platnom znení ako aj ich výška, sú podmienené schválením priebežnej ročnej správy